
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 29.8. - 4.9.2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

29.8.2016
29. 08. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Horní lán Stanice Olomouc Odstranění vosího hnízda z dětského 

08:43:14 hřiště.

29. 08. 2016 Přerov, Přerov III-Lověšice SŽDC Přerov ZOČ - překládka materiálu na nádraží. Místní služby

09:13:13

29. 08. 2016 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská Stanice Šternberk Likvidace sršního hnízda.

09:26:23

29. 08. 2016 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice Stanice Prostějov, Plumlov - H , Požár chatky - beze škody. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

09:46:29 Mostkovice - H

29. 08. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - Výstraha ČHMU 

10:45:36 PVI_2016/77.

29. 08. 2016 Olomouc, Olomouc, 17. listopadu Stanice Olomouc Odstranění vosího hnízda z dětského 

11:53:41 hřiště.

29. 08. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Třída Stanice Hranice Dopravní nehoda dvou vozidel se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:53:15 Československé armády zraněním. služba, Obecní policie

29. 08. 2016 Prostějov, Březsko, Březsko Stanice Konice Likvidace sršního roje.

12:59:07

29. 08. 2016 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Nádražní Stanice Šternberk Zakouření motoru po technické závadě Policie ČR

13:08:47 turba.

29. 08. 2016 Vyškov, Drysice Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Likvidace následků po dopravní nehodě tří Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:33:45 - H dodávek. služba

29. 08. 2016 Olomouc, Horní náměstí, Salmův palác Stanice Olomouc Signalizace EPS. Planý poplach. Policie ČR

14:38:44 Olomouc obj. 320

29. 08. 2016 Přerov, Černotín, Černotín Stanice Hranice Likvidace sršního hnízda.

15:48:20

29. 08. 2016 Prostějov, Suchdol, Jednov Jednov - H Likvidace vosího hnízda v mateřské školce.

17:21:08

29. 08. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Sadová Uničov 2 - H ZOČ - Odstranění sršního hnízda.

17:49:38

29. 08. 2016 Šumperk, Rapotín, Rapotín, Požárníků Rapotín - H Likvidace sršního hnízda v domě.

17:55:37

29. 08. 2016 Prostějov, Krasice, Mathonova Prostějov - Žešov - H Likvidace vosího hnízda. Obecní policie

18:05:43

29. 08. 2016 Prostějov, Pivín, Pivín Stanice Prostějov, Pivín Odstranění větve z komunikace. Policie ČR

18:19:31

29. 08. 2016 Olomouc, Droždín Stanice Olomouc Úklid komunikace po dopravní nehodě tří Policie ČR

19:31:05 vozidel.

29. 08. 2016 Olomouc, Hejčín, Balbínova Stanice Olomouc Únik plynu z přípojky na panelovém domě. Plynárenská pohotovostní služba

19:43:49

29. 08. 2016 Přerov, Křtomil, Křtomil Stanice Přerov, Stanice  Bystřice pod Zajištění vzorků z vodní hladiny - HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



19:51:09 Hostýnem podezření na únik chemické látky. Obecní zastupitelstvo, Org. životního 

prostředí (ČIŽP atd.), Veterinární 

správa

29. 08. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Bayerova Stanice Přerov Otevření bytu a pomoc nemohoucí osobě Obecní policie

23:11:56 za přítomnosti MěP.

30.8.2016
30. 08. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská Stanice Přerov Likvidace požáru plechového kontejneru. Policie ČR

06:57:23

30. 08. 2016 Prostějov, Prostějov, Vápenice Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízda. Podniky, firmy

07:58:39

30. 08. 2016 Přerov, Polom, Polom Stanice Hranice Likvidace vosího hnízda. 

08:57:25

30. 08. 2016 Přerov, Polkovice, Polkovice Stanice Kojetín Likvidace sršního hnízda.

09:45:29

30. 08. 2016 Olomouc, Olomouc, nám. Národních Stanice Olomouc Planý poplach, místo bez známek hoření. Policie ČR

12:16:40 hrdinů

30. 08. 2016 Prostějov, Stražisko, Maleny Stanice Konice Likvidace sršního roje na domě.

12:41:15

30. 08. 2016 Olomouc, Dolany, Dolany Stanice Šternberk, Dolany - H Čerpání vody ze sklepa. Vodárenská pohotovostní služba

14:02:01

30. 08. 2016 Jeseník, Javorník, Travná Javorník 1 - PH ZOČ - dovoz užitkové vody.

14:22:58

30. 08. 2016 Olomouc, Dub nad Moravou Stanice Olomouc, Dub nad Moravou 1, Likvidace následků nehody dvou osobních Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:56:48 Tovačov 1 - VH vozidel. služba

30. 08. 2016 Přerov, Přerov II-Předmostí Stanice Přerov Likvidace požáru osobního automobilu. Policie ČR

15:12:21

30. 08. 2016 Olomouc, Řepčín Stanice Olomouc Likvidace požáru návěsu. Policie ČR

15:51:04

30. 08. 2016 Šumperk, Zvole, Zvole Stanice Zábřeh Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

16:21:01 dvou vozidel.

30. 08. 2016 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany H Likvidace sršního hnízda.

17:14:06 Bělkovice-Lašťany

30. 08. 2016 Olomouc, Drahanovice, Drahanovice Ludéřov - H Likvidace sršního hnízda.

17:34:00

30. 08. 2016 Jeseník, Písečná, Písečná Stanice Jeseník Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

18:02:10 osobního vozidla.

30. 08. 2016 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany H Odstranění sršního hnízda v rodinném 

18:08:51 Bělkovice-Lašťany domě.

30. 08. 2016 Olomouc, Bukovany Stanice Olomouc Dopravní nehoda osobního automobilu bez Policie ČR

18:53:49 zranění.

30. 08. 2016 Olomouc, Chomoutov Stanice Olomouc Hlášen únik oleje, jednotka nezasahovala. Policie ČR

19:07:52

31.8.2016
31. 08. 2016 Šumperk, Šumperk, Čajkovského Stanice Šumperk Záchrana osoby v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

02:40:02 služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



31. 08. 2016 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, Stanice Zábřeh Otevření bytu na žádost záchranné služby, Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

03:57:21 Závořická transport pacienta. služba

31. 08. 2016 Přerov, Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Stanice Přerov Likvidace sršního hnízda.

07:12:15 Přerova

31. 08. 2016 Olomouc, Náměšť na Hané, Náměšť na SŽDC Přerov ZOČ - asistence při upalování sloupů Místní služby

07:48:21 Hané, Nádražní

31. 08. 2016 Přerov, Přerov I-Město, nábř. Dr. Edvarda Stanice Přerov, Přerov 2, SŽDC Přerov Likvidace zahoření parafínu v laboratoři. Policie ČR

08:20:33 Beneše

31. 08. 2016 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Otevření bytu. Policie ČR

08:54:22 Olomoucká

31. 08. 2016 Nový Jičín, Sedlnice, Sedlnice Pomoc jednotce SŽDC OV.

09:15:04

31. 08. 2016 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Velký Újezd 1 - H Likvidace sršňů na půdě.

09:18:43 Válečných hrdinů

31. 08. 2016 Prostějov, Prostějov, Šárka Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízda. Obecní policie

09:19:11

31. 08. 2016 Šumperk, Nemile, Nemile Stanice Zábřeh Likvidace sršního hnízda.

09:22:16

31. 08. 2016 Prostějov, Zdětín, Zdětín Stanice Prostějov, Ptení, Zdětín Likvidace požáru sazí v komíně. Policie ČR

09:33:09

31. 08. 2016 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Za Velký Újezd 1 - H Likvidace sršňů na domě.

09:53:17 Humny

31. 08. 2016 Přerov, 9. května Stanice Přerov Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR

10:43:24

31. 08. 2016 Olomouc, Nové Sady, Střední novosadská Stanice Olomouc Likvidace sršního hnízda.

11:15:09

31. 08. 2016 Olomouc, Olomouc, Dobrovského Stanice Olomouc Odstranění vyteklého oleje z motorky. Policie ČR

12:34:32

31. 08. 2016 Olomouc, Olomouc, Pasteurova, obchodní Stanice Olomouc Likvidace vosího hnízda.

13:07:38 dům Senimo

31. 08. 2016 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:06:56 služba

31. 08. 2016 Olomouc, Olomouc, Charkovská Stanice Olomouc Likvidace po dopravní nehodě aut. Policie ČR

15:23:16

31. 08. 2016 Přerov, Jezernice, Jezernice Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Likvidace následků po dopravní nehodě na Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:38:40 Bečvou dálnici D1. služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

31. 08. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Bratří Čapků Stanice Uničov Únik plynu v domově důchodců. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

18:15:18 služba

31. 08. 2016 Prostějov, Určice, Určice Určice - H Likvidace sršního hnízda.

19:37:50

31. 08. 2016 Šumperk, Bludov, Bludov Stanice Šumperk, Bludov - H, Planý poplach - nenahlášené pálení. Policie ČR

20:02:48 Šumperk Temenice - H

31. 08. 2016 Jeseník, Bernartice, Bernartice Činnost KOPIS bez JPO - ověření informací Policie ČR

20:46:53 o požáru stohu.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



31. 08. 2016 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

22:39:31 Šumperská zraněním. služba

31. 08. 2016 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Svobodov Stanice Zábřeh Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

23:59:46

31. 08. 2016 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, 6. Bohuňovice 1 - H ZOČ - likvidace sršního hnízda.

19:02:00 května

1.9.2016
01. 09. 2016 Šumperk, Rájec, Rájec Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

07:45:59

01. 09. 2016 Ostrava-město, Ostrava, Moravská Ostrava SŽDC Přerov ZOČ - překládka materiálu. Místní služby

07:57:25 a Přívoz, Přívoz

01. 09. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Dukelská Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

08:20:22

01. 09. 2016 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Kojetín, Stanice Kojetín Čerpání studny.

08:42:25 Samota

01. 09. 2016 Jeseník, Jeseník, nám. Svobody Stanice Jeseník Otevření zavřených dveří. Policie ČR

12:10:14

01. 09. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Galašova Stanice Hranice Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:26:46 služba, Obecní policie

01. 09. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Bezručova Stanice Přerov Likvidace vosího hnízda.

12:38:49

01. 09. 2016 Olomouc, Těšetice, Těšetice Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

13:29:54

01. 09. 2016 Olomouc, Olomouc, Dobrovského Stanice Olomouc Záchrana osoby z uzavřeného bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:32:27 služba

01. 09. 2016 Šumperk, Petrov nad Desnou, Petrov nad Petrov nad Desnou - H Likvidace sršního hnízda.

15:16:24 Desnou

01. 09. 2016 Olomouc, Velká Bystřice Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace následků srážky osobního auta a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:52:58 srny. služba

01. 09. 2016 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:59:15 aut. služba

01. 09. 2016 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Jednotka provedla otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

16:16:14 Bečvou I-Město, Hvězdní

01. 09. 2016 Přerov, Tučín, Tučín Stanice Přerov, Dřevohostice 1 - H, Likvidace požáru stohu. Policie ČR

16:39:46 Přerov 2, Radslavice - H, Tučín, SŽDC 

Přerov

01. 09. 2016 Jeseník, Vápenná, Vápenná Vápenná H Likvidace sršního hnízda.

17:08:36

01. 09. 2016 Olomouc, Havlíčkova Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

17:10:11 osobního auta a motocyklu.

01. 09. 2016 Olomouc, Šumvald, Břevenec Uničov 2 - H ZOČ - likvidace sršního hnízda.

17:58:38

01. 09. 2016 Přerov, Partutovice, Partutovice Partutovice Požár chaty - prověřovací cvičení JSDH 

18:07:45 Partutovice.

01. 09. 2016 Olomouc, Nové Sady, Zikova Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



18:21:38

01. 09. 2016 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Němčice nad Hanou - VH Likvidace vosího hnízda.

18:39:39 nad Hanou, Masarykova

01. 09. 2016 Prostějov Činnost KOPIS bez JPO - poskytnutí 

22:33:31 pomoci polskému občanovi.

2.9.2016
02. 09. 2016 Prostějov, Prostějov, Libušinka Stanice Prostějov Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

04:05:39

02. 09. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Horní lán, EG Stanice Olomouc Signalizace požáru EPS - planý poplach. Policie ČR

05:07:37 centrum Olomouc obj. EPS 319

02. 09. 2016 Olomouc, Hodolany, tř. Kosmonautů Stanice Olomouc Likvidace  včel v místnosti.

05:31:57

02. 09. 2016 Přerov, Přerov III-Lověšice SŽDC Přerov ZOČ - překládka materiálu Místní služby

07:59:25

02. 09. 2016 Přerov, Přerov I-Město Přerov 2 ZOČ - doprava vody na výstaviště

08:08:03

02. 09. 2016 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace sršního hnízda.

09:03:11 Bečvou I-Město

02. 09. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Osmek Stanice Přerov snesení pacienta cca 150kg Zdravotnická záchranná služba

09:12:47

02. 09. 2016 Šumperk, Mírov, Mírov Stanice Zábřeh Planý poplach - událost v Jmk.

09:29:37

02. 09. 2016 Olomouc, Babice, Babice Stanice Šternberk Dopravní nehoda cyklisty a osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:53:01 automobilu. služba

02. 09. 2016 Olomouc, Hejčín, Jarmily Glazarové Stanice Olomouc Likvidace sršní.

09:59:43

02. 09. 2016 Olomouc, Šternberk, Šternberk, U střelnice Stanice Uničov Prasklé vodovodní potrubí ve stupačkách. Policie ČR, Obecní policie

10:01:45

02. 09. 2016 Olomouc, Holice, Keplerova Stanice Olomouc Dopravní nehoda skútristy a osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:14:40 automobilu. služba

02. 09. 2016 Olomouc, Příkazy, Hynkov Stanice Litovel Likvidace sršnů v plynoměrné zděné skříni.

10:16:11

02. 09. 2016 Prostějov, Smržice, Smržice, Kobližnice Stanice Prostějov LIkvidace obtížného hmyzu.

11:03:26

02. 09. 2016 Jeseník, Jeseník, Beskydská Stanice Jeseník Vosí hnízdo na panelovém domě.

11:07:41

02. 09. 2016 Prostějov, Prostějov, Krasická Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízda u chodníku.

14:25:25

02. 09. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Dluhonská Stanice Přerov, Přerov 2, SŽDC Přerov Nahlášen požár v ubytovně, nepotvrzeno. Policie ČR

15:08:32

02. 09. 2016 Olomouc, Nové Sady, Rožňavská Stanice Olomouc Vytáhnutí mobilního telefonu z kanalizace.

15:18:12

02. 09. 2016 Přerov, Citov, Citov ZOČ - Zdravotní dozor - zapůjčení věcných 

16:56:41 prostředků

02. 09. 2016 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



17:04:47

02. 09. 2016 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Stanice Prostějov, Olšany u Prostějova Likvidace olejové skvrny z komunikace.

19:13:49 Prostějova - H

02. 09. 2016 Olomouc, Medlov, Medlov Stanice Uničov Likvidace vosího hnízda.

19:20:45

02. 09. 2016 Šumperk, Rapotín, Rapotín, V Aleji Rapotín - H Likvidace vosího hnízda.

19:26:18

02. 09. 2016 Olomouc, Paseka, Paseka Stanice Uničov Likvidace následků po střetu osobního Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

20:14:14 auta se zvěří.

02. 09. 2016 Prostějov, Smržice, Smržice Brno HZSp SŽDC, Stanice Prostějov, Likvidace následků dopravní nehody vlaku Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:41:37 SŽDC Přerov a osobního vozidla. služba

02. 09. 2016 Olomouc, Hlubočky, Hrubá Voda Stanice Olomouc, Doloplazy, Hlubočky Likvidace požáru půdního prostoru chaty. Policie ČR

22:45:02 1 - H, Velká Bystřice - H

3.9.2016
03. 09. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Otevření bytu s nemohoucí osobou. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

00:41:41 Hromůvka služba

03. 09. 2016 Prostějov, Kralická Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody.

06:31:00

03. 09. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská Stanice Přerov Otevření bytu, potřeba léků Policie ČR

08:44:44

03. 09. 2016 Olomouc, Chválkovice, Selské nám. Stanice Olomouc Likvidace vosího hnízda. 

08:56:27

03. 09. 2016 Olomouc Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:03:57 služba

03. 09. 2016 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Hlavní Stanice Šternberk Likvidace včelího roje, alergické dítě.

12:47:35 náměstí

03. 09. 2016 Olomouc Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:00:58 služba

03. 09. 2016 Olomouc, Blatec, Blatec Stanice Olomouc Vyproštění vozidla hrozícího pádem do Policie ČR

13:54:28 řeky.

03. 09. 2016 Prostějov, Prostějov, Krasická Zdravotní dozor na akci.

13:59:58

03. 09. 2016 Bruntál, Dětřichov nad Bystřicí, Krahulčí Stanice Šternberk Nehoda dodávkového automobilu se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:30:51 zraněním. služba

03. 09. 2016 Olomouc, Mladeč, Mladeč Stanice Litovel Likvidace sršního hnízda, alergické děti.

16:08:32

03. 09. 2016 Přerov, Podolí, Podolí Stanice Přerov Požár strniště 10 x 50m.

16:10:34

03. 09. 2016 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Jánského Stanice Jeseník uzavření vody za hlavním uzávěrem Vodárenská pohotovostní služba

17:30:42

03. 09. 2016 Olomouc, Huzová, Huzová Stanice Šternberk, Huzová 1 - H Otevření bytu uvnitř osoba exitus. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:58:03 služba

03. 09. 2016 Prostějov, Nezamyslice Nezamyslice - H, Stanice Kojetín Asistence u přestupu osob z 

18:32:38 porouchaného vlaku.

03. 09. 2016 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Na Mohelnice 1 - PVH Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



18:53:16 Příkopech

03. 09. 2016 Olomouc, Drahanovice, Drahanovice Ludéřov - H Likvidace vosího hnízda.

19:13:21

03. 09. 2016 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Československé Stanice Zábřeh Likvidace úniku vody ze stupaček v Obecní policie

19:33:03 armády bytovém domě.

03. 09. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Masarykovo Uničov 2 - H ZOČ - asistence na ohňostroji Obecní policie

20:54:55 nám.

4.9.2016
04. 09. 2016 Přerov, Bochoř, Bochoř, Hliník Stanice Přerov, Bochoř, Přerov 2, Požár stolárny. Policie ČR

01:43:28 SŽDC Přerov

04. 09. 2016 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Vytažení dopravní značky a koše z řeky.

10:14:47 Masarykova

04. 09. 2016 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Otevření bytu pro PČR s osobou uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:38:19 Beroun - PH služba

04. 09. 2016 Přerov, Přerov II-Předmostí, Hranická Stanice Přerov Asistence ZZS při resuscitaci a transportu Zdravotnická záchranná služba

11:36:59 rozměrné osoby.

04. 09. 2016 Jeseník, Jeseník, Halasova Stanice Jeseník Otevření bytu s potravinami na plotně. Policie ČR, Obecní policie

12:54:35

04. 09. 2016 Olomouc, Újezd Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

17:42:49 traktoru a osobního vozidla.

04. 09. 2016 Šumperk, Šumperk, Lidická, BILLA Stanice Šumperk Úklid komunikace po dopravní nehodě Policie ČR

17:55:14 Šumperk obj. EPS 779 dvou vozidel bez zranění.

04. 09. 2016 Prostějov, Ptení, Ptenský Dvorek, Pila Stanice Prostějov, Stanice Konice, Zahoření odsávání a pilin v objektu Agrop Policie ČR

18:39:16 Javořice Ptení obj. 2031 Kostelec na Hané - H, Přemyslovice, Nova. 

Ptení, Suchdol

04. 09. 2016 Přerov, Přerov VI-Újezdec, Hlavní Stanice Přerov, Horní Moštěnice 2, Zahoření plynové láhve v rodinného domě, Policie ČR

19:37:59 Přerov 2, Újezdec uhašeno před příjezdem jednotek. 

04. 09. 2016 Jeseník, Zlaté Hory, Ondřejovice, Stanice Jeseník, Zlaté Hory - PVH Požár sena. Policie ČR

19:43:10 Ondřejovice

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí


